
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 19.519.479,00 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 24.807.464,00 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01981091-27FD-4989-949E-736C68C56CD3. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

KARTA DUŻEJ RODZINY              0,00

     1 119 680,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    19 519 479,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00            100,00

           100,00

           100,00

     1 119 780,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 16/2021 z dnia 10.02.2021r.

    19 519 379,00

    19 519 379,00              0,00            100,00

855
85503

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

    14 840 184,00

             0,00

             0,00

             0,00

           100,00

           100,00

           100,00

    14 840 284,00

           100,00

           100,00

Strona: 1 z 1

10.02.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01981091-27FD-4989-949E-736C68C56CD3. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 16/2021 z dnia 10.02.2021r.

    24 807 364,00

Strona: 1 z 1

10.02.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     15 843 838,00         23 000,00         23 100,00     15 843 938,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        774 451,00              0,00          3 000,00        777 451,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        774 451,00              0,00          3 000,00        777 451,0070005
Wydatki Bieżące        402 250,00              0,00          3 000,00        405 250,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          4 000,00              0,00          3 000,00          7 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 210 003,00         20 000,00         20 000,00      4 210 003,00750
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO        540 100,00         20 000,00         20 000,00        540 100,0075075

Wydatki Bieżące        540 100,00         20 000,00         20 000,00        540 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         11 000,00              0,00         20 000,00         31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        485 000,00         20 000,00              0,00        465 000,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        636 167,00          3 000,00              0,00        633 167,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE        110 000,00          3 000,00              0,00        107 000,0075818
Wydatki Bieżące        110 000,00          3 000,00              0,00        107 000,00

4810 Rezerwy        110 000,00          3 000,00              0,00        107 000,00

RODZINA      1 168 780,00              0,00            100,00      1 168 880,00855
KARTA DUŻEJ RODZINY              0,00              0,00            100,00            100,0085503
Wydatki Bieżące              0,00              0,00            100,00            100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            100,00            100,00

    24 807 464,00Plan po zmianie:     24 807 364,00         23 000,00         23 100,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01981091-27FD-4989-949E-736C68C56CD3. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

KARTA DUŻEJ RODZINY              0,00

     1 114 880,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 148 499,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00            100,00

           100,00

           100,00

     1 114 980,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 16/2021 z dnia 10.02.2021r.

     1 148 399,00

     1 148 399,00              0,00            100,00

855
85503

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

     1 148 399,00

             0,00

             0,00

             0,00

           100,00

           100,00

           100,00

     1 148 499,00

           100,00

           100,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMISTRACJI  RZĄDOWEJ

10.02.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01981091-27FD-4989-949E-736C68C56CD3. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

KARTA DUŻEJ RODZINY              0,00

     1 114 880,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 148 499,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00            100,00

           100,00

           100,00

     1 114 980,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 16/2021 z dnia 10.02.2021r.

     1 148 399,00

     1 148 399,00              0,00            100,00

855
85503

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące      1 148 399,00

             0,00

             0,00              0,00

             0,00

             0,00

           100,00

           100,00

           100,00

           100,00

           100,00

     1 148 499,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

10.02.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01981091-27FD-4989-949E-736C68C56CD3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wykorzystanie rezerw:

-3.000 zł – przeniesienie środków z rezerwy ogólnej, przeznaczone na wpłatę zaliczki na poczet czynności

sądowych;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01981091-27FD-4989-949E-736C68C56CD3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

